Zeynep Kerman ve Ömer Faruk Huyugüzel, “Halit Ziya Uşaklıgil Bibliyografyası”, adlı çalışmada, “Heyhat” öyküsünün künyesini, “Hizmet, nr. 613-626, 24 Kânun-ı evvel 1892-8 Şubat 1893; Musavver Fen ve Edeb, nr. 2-16, 18 Mart 1315/2 Nisan 1899-1 Temmuz 1315/13 Temmuz 1899 (yarım kalmış devamı Resimli Gazete, nr. 14, 5 Ağustos 1315/ 17 Ağustos 1899; İstanbul 1316/1900, Alem Mat. Ahmet İhsan ve Şürekâsı, 87 s.” (Kerman veHuyugüzel 1996, 168-169) şeklinde verir.

1. Yapı Bakımından İnceleme

1.1. Olay Örgüsü

Anlatıma dayalı türler de olduğu gibi öykünün de ana hatlarını veren olay örgüsü, bir dizi olayın gelişme nedenlerini sebep-sonuç ilişkisine göre anlatmak/ incelemek demektir.